
Návod k použití - bakterie do suchých WC BIODRY: 

Potřebnou část aktivujte ve 5 litrech vlažné vody ( cca 30-40°C ) a po 20-ti minutách roztokem 
přelijte obsah suchého WC. 

Dávkování - bakterie do suchých WC BIODRY: 

Balení je určeno k rozkladu až 2 m3 organického odpadu. 

Výhody používání - bakterie do suchých WC BIODRY: 

  

-    Odstranění nepříjemného zápachu 

-    Snížení pevného podílu, tudíž jednodušší čištění 

-    Jednoduchá a rychlá pomoc pro chataře a chalupáře 

Upozornění - bakterie do suchých WC BIODRY: 

  

- Při přípravě roztoku nepoužívejte kovové nádoby a předměty !  

- Nepoužívejte vápno !  

 

Skladování: skladujte na suchém místě do 30°C mimo dosah dětí. 

Bezpečnostní pokyny - bakterie do suchých WC BIODRY: 

  

nevhodné zacházení může vytvořit prach. Inhalace může vyvolat alergické reakce u citlivých jedinců. 

Delší kontakt s kůží může způsobit drobné podráždění. Při vdechnutí odejděte ze zaprášené 

místnosti, při zasažení očí vypláchněte vodou, při kontaktu s kůži omyjte vodou, při požití 

vypláchněte ústa a krk vodou. Pokud nastane alergická reakce doporučujeme navštívit lékaře. 

  

Balení: 100 g  

 

Výrobek je schválen Státním zdravotním ústavem v Praze.    

 


